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COMPLIANT
ATEX

Idealus

 Cheminės dulkėms 

CRP- / GRP dulkėms 

CRP- / GRP  drožlėms

Metalo dulkėms

Mineralinėms dulkėms

Akmens dulkėms

Techniniai duomenys

DUSTMAC P-20 P-40 P-60 P-90

Max. oro srautas m³/h ca. 2.600 ca. 4.500 ca. 7.800 ca. 9.700

Įtrauk./išmet. skersmuo mm 160 / 280 224 / 355 280 / 300 355 /450

Max. neigiamas slėgis Pa 2.000 3.200 3.800 3.800

Įtampa V 400 400 400 400

Variklis kW 2.2 4.0 5.5 7.5

Filtro plotas m² 20 40 60 90

Filtro elementai vnt 2 4 6 9

Atliekų konteineris                l 100 100 100 100

Matmenys (I/P/A) mm   1.310  
× 1.055
× 3.250

1.310  
× 1.300
× 3.295

1.750  
× 1.300
× 3.740

1.900  
× 1.880
× 3.770

Garso kiekis dB(A) 67 73 78 83

Užsakymo nr. 661.020 661.040 661.060 661.090

Specialios versijos

» Impulsinė filtrų išvalymo sistema

» Integruotas separatorius
» Valomi, ilgaamžiai filtrai (dulkių 

klasė M) 

Nauda Jums

» Tinkamas daugeliui dulkių tipų
» Maža aptarnavimo kaina, dėka 

valomų filtrų
» Galimybė jungti įrenginius 

tarpusavyje
» Specifinis kliento dizainas

Specialios versijos

» Specialūs filtrų komponentai

» Išdažymas pagal pageidavimus

» Fenai su skirtingais pajėgumais

» Danga montavimui išorėje

» NEW  vamzdžio pirminis 
separatorius

» Pagrindinis separatorius

» ATEX versija

Panaudojimo sritis

» Centrinei vėdinimo sistemai, 
sudarytai iš daugelio įrenginių

» Tinkantis sausų ir drėgnų dulkių 
filtravimui 

Moduliniai dulkių ištraukėjai

DUSTAC P (modulinių filtrų sistemos)

DUSTOMAC serijos naudojimas lauke

DUSTOMAC P su moduliniais filtrais
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ESTA Apparatebau GmbH & Co. KG
Gotenstraße 2 – 6
89250 Senden / GERMANY
Phone	 +49 73 07 3 40 96 80-0
Fax	 +49 73 07 8 04 - 500
E-Mail info@esta.com
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Oficialus ESTA atstovas Baltijos šalyse:

Vilniuje:
Savanorių pr. 176F, 
Vilnius, 033154, Lietuva 
Tel.: +370 5 250 2777 
Faks.: +370 5 250 2778 
www.atcbaltic.com 
sales@atcbaltic.com

Šiauliuose: 
Algirdo Juliaus Greimo g. 77,
Šiauliai, 77165, Lietuva 
Tel .: +370 41 200 220  
www.atcbaltic.com 
sales@atcbaltic.com




